



BIURO FINANSÓW

CBA/F-WZP/722/2019/W

Warszawa, dnia 04.03.2019 r.

Wg rozdzielnika

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „zakup energii elektrycznej do nieruchomości CBA w Warszawie przy ul. L. Krzywickiego 34” – 8/>PU/2019/MT

W związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm. - ustawa Pzp), Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie grupy taryfowej zgodnej z aktualną umową.

Odpowiedź

Obecna grupa taryfowa – B21

Pytanie nr 2

Proszę o informację, czy Zamawiający ma zawarte umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję oraz jakie są terminy obowiązywania i okresy wypowiedzenia tych umów?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że będzie miał rozdzielone Umowy na sprzedaż i dystrybucję. Jednocześnie Zamawiający informuje, że obie obowiązujące aktualnie umowy zostały wypowiedziane przez poprzedniego użytkownika obiektu z dniem 30.01.2019 r., z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia.

Pytanie nr 3

Proszę o informację z jaką datą planowane jest rozpoczęcie sprzedaży?

Odpowiedź

Rozpoczęcie sprzedaży po zakończeniu postępowań i podpisaniu umów na zakup i dystrybucję energii elektrycznej.

Pytanie nr 4

W zał. 1 do SIWZ punkt 2 jest informacja o szacowanym zużyciu. Jakiego okresu dotyczy szacunek? Jest to 12 miesięcy?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami pkt. 2 załącznika nr 1 do SIWZ jest to zużycie roczne szacunkowe (12 miesięcy).

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art